ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
フ

 CADデータフォルダ名：40_Aluminum_Frames
Order
注文例
型式
HSJ8－45
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6：00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
E締結方法の詳細はP.653をご覧ください。
この部品を使用する際に必要な追加工
D穴追加工
dP.808
レンチ穴追加工
dP.803
Q特長：フレームへの追加工D穴はフラット面まで貫通しません。特に美観に優れたブラインドジョイントです。
Q シングルジョイントキット
　－ナロータイプ－
（参考）本ジョイント
使用時のコーナ部
t
L
T t
AB
N
t
L
T t
19 M82－M
φ
15
t K
T t
L
AB
E
E
N
19 M8
φ
15
L
P
2－M
D
AB
N
L M
D
1 10.5
L
D
P
抜け止め
1
3
2
1
3
2
1
3
2
t
L
T t
AB
N
t
L
T t
19 M82－M
φ